
 
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 26.11.2020r 
         

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr ZP/08/2020 pn. 

dostawa drukarek, scanerów, monitorów, telewizora Led i akcesoriów komputerowych” 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki w Warszawie 
plac Małachowskiego 3 
00 – 916 Warszawa 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH w części   

Nr 1 i Nr 2 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843, ze zm.), Zamawiający informuje, o wynikach postępowania : 
 

1) wyborze oferty najkorzystniejszej w części nr 1 urządzenia wielofunkcyjne 

Oferty Nr 1 złożonej przez Greeneris Sp. z o.o. ul. Nad Rzeczką 21b, 03-257 Warszawa 

Ocena puntowa oferty: 
Cena – 60 pkt. 
Termin dostawy – 40 pkt. 

 

Oferta uzyskała 100 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta nie podlegająca odrzuceniu . Oferta uzyskała 100 

pkt za cenę, i termin realizacji . Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu 

2) wyborze oferty najkorzystniejszej w części nr 2 Drukarki , scanery, monitory, telewizor led i 
pozostałe akcesoria komputerowe 

Oferty Nr 1 złożonej przez wykonawcę Display Media Gołębiowska, Polewczyk Sp.j. Al. 

Krakowska 29, 05-090 Raszyn 

Ocena puntowa oferty: 
Cena – 60 pkt. 
Termin dostawy – 40 pkt. 



 

 

 

Oferta uzyskała 100 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta nie podlegająca odrzuceniu . Oferta uzyskała 

100 pkt za cenę, i termin realizacji . Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu 

 
3) Żaden z Wykonawców nie podlega wykluczeniu i żadna z ofert nie została odrzucona 

 
 

Podpis dyrektora 


		2020-11-27T16:23:36+0100
	Olga Wysocka




